2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2020                            № 667
О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от 21.02.2013 № 223 «Об образовании комиссии

по организации транспортного обслуживания

населения между поселениями в границах

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, а также по проведению

открытого конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок

по одному или нескольким муниципальным маршрутам

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в Суровикинском

муниципальном районе Волгоградской области»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2013 № 223 «Об образовании комиссии по организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области» (далее именуется - постановление) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.».
2) в составе комиссии по организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области (далее именуется – состав комиссии), утвержденном постановлением:
а) вывести из состава комиссии Токарева Алексея Викторовича, Михайлушкину Светлану Сергеевну, Фролова Виктора Михайловича;
б) ввести в состав комиссии:

- Колесова Василия Александровича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, заместителем председателя комиссии;

- Кошенскову Ирину Викторовну, консультанта отдела по экономике и инвестиционной  политике администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, секретарем комиссии;

 - Ситникова Владимира Николаевича, главу администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);
в) позицию
	Гегина Татьяна Анатольевна
	Заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальник отдела по экономике и инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии

» заменить позицией «

	Гегина Татьяна Анатольевна
	Заместитель главы по экономике и инвестиционной политике, начальник отдела по экономике и инвестиционной политике, председатель комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                            И.В.Дмитриев